
 

 

Město Přeštice Objednávka číslo: 940/2023 KS  
Masarykovo nám. 107 

334 01 Přeštice  

IČ: 00257125 

DIČ: CZ00257125 Jsme plátci DPH 

Bankovní spojení: Na faktuře uveďte číslo této objednávky 

KB Přeštice, č.ú.: 829361/0100 a naše DIČ 

 

 

  DODAVATEL: 

  PP partner koberce s.r.o. 

  Doudlevecká 380/28, Jižní Předměstí, 30100 Plzeň 1 

  IČ: 25205404 

  DIČ: CZ25205404 

 

 

Objednáváme u Vás: 

dodávku a montáž vchodových dveří do bytu číslo 6, 10, 11, 12, 18, 19, 20, 22 a 23 na adrese Palackého 
458 a 460, Přeštice. Dveře budou dodány bez kukátka dle cenové nabídky S0085578 ze dne 7.12.2023 a 
budou shodné s dveřmi dodanými při rekonstrukci budovy (SOLODOOR klasik, rozměr 90x197 cm, 
požární odolnost EI30 DP3, barva CPL laminátu : interiér Dub Royal, exteriér světle šedá (RAL 7035)). 

Dveře budou dodány do 15.2.2024. Dodavatel po montáži vystaví a dodá prohlášení o montáži, doklad o 
kontrole provozuschopnosti, certifikáty ke dveřím. Správný směr otevírání dveří ověří dodavatel před 
objednáním na místě, případně mu byla poskytnuta dokumentace se zákresem dveří, o které se jedná.  
Termín montáže dveří je zapotřebí domluvit s alespoň 17 dní před montáží, ten 
minimálně 14 dní před montáží informuje nájemníky o termínu montáže.  
 

Kontaktní osobou je  tel 
 

 

 

Poznámka:  
 
DODÁVKA URČENA PRO:  Město Přeštice 

LHŮTA DODÁNÍ:    od 08.12.2023 do 15.02.2024 

MÍSTO DODÁNÍ:    Palackého 458 a 460, Přeštice - byt číslo 6, 10, 11, 12, 18, 19, 20, 22 a 23 

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA VČETNĚ DPH: 92 195,50 Kč 

 

 

 

Objednávku vytvořil v Přešticích dne 08.12.2023 

KS 

mail:

tel: 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ...................................................................... 

      Mgr. Tomáš Chmelík, starosta 

 

Poznámka: Při zasílání faktur v elektronické podobě zasílejte faktury datovou schránkou nebo emailem na adresu: 
podatelna@prestice-mesto.cz  


